UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Petri Danielis Huetii Demonstratio Evangelica

Huet, Pierre Daniel

Parisiis, 1679

Caput centesimum sexagesimum quartum. Hierosolymitani Templi
eversio.

urn:nbn:de:hbz:466:1-16260

PROPOSITIO IX.

613

fecisti mirabilia, cogitationes antiquas, fideles, amen. Quia posuisti Civitatem in tumulum, urbem fortem in ruinam, domum alienorum, ut non sit Civitas, & in sempiternum non adficitur. Super hoc laudabit te populus fortis, civitas gentium robustarum timebit te.

Jerem. 19. 10, 11. Et conteres lagunculas, in oculis virorum qui ibunt tecum. Et dices ad eos, Hoc dicit Dominus exercituum, Sic conteram populum istum, & Civitatem, sicut conteritur vas figuratum, quod non potest ultra instruari.

Dan. 9. 26. Et post hebdomades sexaginta duas occidetur Christus: & non erit ejus populus, qui eum negaturus est. Et Civitatem, & Sanctuarium dissipabit populus cum duce venturo: & finis ejus vastitas, & post finem bellii statuta desolatio.

Zach. 13. 6, & seq. & 14. 1, & seq. Et dicetur ei, Quid sunt plaga ista in medio manus tuarum? Et dicit, His plagas sum in domo eorum qui dilegebant me. Framea sacrificare super pastorem meum, & super virum coherentem mihi, dicit Dominus exercituum: percutere pastorem, & disperguntur oves Ecce venient dies Domini, & dividentur populi in medio tui: & congregabunt omnes gentes ad Jerusalem in praelium, & capietur Civitas, & vastabuntur domus, & mulieres violabuntur, & egredietur media pars Civitatis in captivitatem, & reliquum populi non auferetur ex Urbe.

CAPUT CLXIV.

Hierosolymitani Templi eversio.

DAN. 9. 26, 27. Et post hebdomades sexaginta duas occidetur Christus: & non erit ejus populus qui eum negaturus est. Et Civitatem, & Sanctuarium dissipabit populus cum duce venturo: & finis ejus vastitas, & post finem bellii statuta desolatio. Confirmabit autem pactum multis hebdomada una; & in dimidio hebdomadis deficiet hostia & sacrificium: & erit in Templo abominatione desolationis, & usque ad consummationem, & finem perseverabit desolatio.

Ose. 3. 4. Quia dies multos sedebunt filii Israël sine rege, & sine principe, & sine sacrificio, & sine altari, & sine Ephod, & sine Theraphim.

MATTH. 24. 1, & seq. Et egressus Jesus de Templo ibat. Et accesserunt Discipuli ejus, ut ostenderent ei adficationes Templi. Ipse autem dixit illis, Videbitis hac omnia? Amen dico vobis, non relinquetur hic lapis super lapidem qui non destruatur Cum ergo videbitis abominationem desolationis, qua dicta est a Daniele propheta, stantem in loco sancto, qui legit intelligat: sunc qui in Iudea sunt, fugiant ad montes. Et Marc. 13. 1, & seq. LUC. 21. 5, & seq.